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گزارش

خانه ملت

3 بهارستان

آمریکا منتظر انتقام باشد

کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس با صدور بیانیه ای 
آورده است: آمریکای جنایتکار با اقدام وحشیانه و ناجوانمردانه خود در 

شهادت سردار سلیمانی، باید منتظر انتقامی سخت باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اعضای کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس در پی ترور سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و یارانش 
در بغداد به دستور ترامپ رئیس جمهور آمریکا بیانیه ای صادر و تاکید 
کردند که آمریکای جنایتکار با این اقدام وحشیانه و ناجوانمردانه باید 

منتظر انتقامی سخت باشد.
متن این بیانیه بدین شرح است:کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی جنایت تروریستی و ضد بشری آمریکا 
و به شهادت رساندن سردار مبارزه با تروریســم را به شدت محکوم 
نموده و شهادت مجاهد خســتگی ناپذیر سردار سرلشکر حاج قاسم 
سلیمانی را به جهان اسلام، محور مقاومت و ملت شریف ایران تبریک 
عرض می کند و فقدان یار و یاور همیشگی رهبر معظم انقلاب و خادم 

ملت های مستضعف را تسلیت می گوید.
آمریکای جنایتکار با این اقدام وحشــیانه و ناجوانمردانه باید منتظر 
انتقامی سخت باشد و قطعاً شــجره طیبه حاج قاسم سلیمانی آنقدر 
ثمر داده که میلیون ها جوان مؤمن و انقلابی در جهان اسلام منتقم او 

خواهند بود و منتظر اقدام جمهوری اسلامی نخواهند ماند.
آمریکا، صهیونیسم و استکبار جهانی بداند که حاج قاسم سلیمانی، 
میلیون ها قاســم دیگر را پرورانــده که آنها در جهان اســلام پرچم 

فروپاشی آمریکا و تروریسم را به دوش خواهند کشید.
دشمنان، معاندین و قدرت های ســلطه گری مثل آمریکا بدانند که 
شهادت حاج قاسم ســلیمانی موجب وحدت و انسجام داخلی محور 

مقاومت و ترس و وحشت دائمی آمریکایی ها در منطقه خواهد شد.
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با بررسی های دقیق تحولات، 
راهکارها و باید و نبایدهای خود را هماهنگ با شورای عالی امنیت ملی 
تقدیم خواهد کرد تا با هماهنگی کامل آمریکا را در دستیابی به اهداف 

شوم خود با ناکامی روبرو کند.
روابط عمومی انجمن کلیمیان تهران شهادت سردار سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی را به رهبر معظم انقلاب، نیروهای مسلح انقلاب اسلامی ایران 
به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تمامی هموطنان و مظلومان 

جهان تبریک و تسلیت گفت.
روابط عمومی انجمن کلیمیان تهران با صدور بیانیه ای شهادت سردار 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی را به رهبر معظم انقلاب، نیروهای مسلح 
انقلاب اسلامی ایران به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تمامی 

هموطنان و مظلومان جهان تبریک و تسلیت گفت.
در این بیانیه آمده است:بی شــک، دولت مردان خبیث آمریکا که با 
این عمل ددمنشانه، خط بطلانی بر حیات پرشرارت خود رقم زدند، 
به زودی قصاص خون پاک این ســرباز رشید و سرافراز این مرز و بوم 
را پرداخت خواهند کرد اما پیش از آن، به طور قطع مشاهده خواهند 
نمود که ایران عزیز، مملو از سلیمانی ها اســت که با نیروی ایمان و 
مجاهدت، بساط ظلمِ شیطان بزرگ را از روی زمین محو خواهند کرد.

رئیس فراکسیون نمایندگان اهل ســنت مجلس گفت: جامعه اهل 
سنت همانند ملت ایران و آزادی خواهان جهان، عزادار از دست دادن 

حاج قاسم سلیمانی هستند.
علی کرد رئیس فراکسیون نمایندگان اهل سنت مجلس ضمن عرض 
تسلیت شهادت سردار سپهبد حاج قاسم ســلیمانی به مقام معظم 
رهبری، خانواده ایشــان، ملت ایران و مردم سیستان و بلوچستان، 
اظهار داشت: سردار حاج قاسم سلیمانی فردی انقلابی، مومن، متعهد 
و از یادگاران 8 سال دفاع مقدس بود، ایشــان برای همه اقشار ایران 
اعم ترک، لر، فارس، بلوچ، ترکمن و... دوســت داشتنی بود و بالاتر از 

جناح های سیاسی مشغول خدمت به ملت ایران بودند.
نماینده مردم خاش، میرجاوه و تفتان در مجلس شورای اسلامی بیان 
کرد: ایشان الگویی بزرگ برای ملت ایران بود زیرا داغ و سوز ملت های 
ستمدیده دنیا در دلش بود. ایشــان فرماندهی سپاه قدس جمهوری 
اسلامی ایران را برعهده داشتند و به حق در آرامش، وحدت و امنیت 
پایدار کشــور و نزدیکی و اتحاد همه نیروهای مســلح نقش موثری 
داشتند و در عملیات های آن سوی مرزها ماموریت های مجاهدانه ای 

را در دفاع از حرمین انجام دادند.
وی افزود: ســردار ســلیمانی هم مدافع حرم بود و هم به فکر آزادی 
خواهان و مــردم مظلوم ســوریه، لبنان و عراق بود. ایشــان یکی از 
مجاهدانی بود که افکار و اعمال بی رحمانه داعش را به زباله دان تاریخ 
انداخت. سردار سلیمانی دوستدارِ مسلمانان، انقلابیون و ملت ایران 

بود و دشمن سرسخت صهیونیست و آمریکای خیانتکار بود.
کُرد با بیــان اینکه جنایت کاران، افراد ضد بشــر و تروریســت های 
دنیا تحمل وجود حاج قاســم سلیمانی را نداشــتند، ادامه داد: یکی 
از آرزوهای هر فرد مســلمان، عروج روحش در قالب شهادت است، 
بنابراین باید اجر معنوی و آخرین روز عمر حاج قاســم ســلیمانی با 

شهادت به پایان می رسید که همین گونه نیز شد.
رئیس فراکسیون نمایندگان اهل سنت مجلس شورای اسلامی گفت: 
اگر چه مردم مسلمان، آزادگان، آزادی خواهان، مستضعفان، مظلومان 
و ملت بزرگ ایران در این حادثه تروریســتی گنجینه بزرگ معنوی، 
فکری، دانش و معلومات نظامی را از دست دادند، اما بنا بر وعده خدا، 
هنگامی که پرچمی از دست مسلمان مجاهد می افتد، قطعا به دست 
مجاهد دیگری این پرچم افراشته  می شود و از صدر اسلام نیز همین 

گونه بود.
وی افزود: دشمنان اسلام و ملت ایران بدانند که بهشتی ها، رجایی ها، 
باهنر ها و شهید میرحسینی ها را از دست داده ایم اما پرچم پرافتخار 
اسلام، مجهادت و دشمنی با آمریکای جنایتکار را از دست نداده ایم، 
بلکه هر چه شــهید بدهیم، خون شهدا ما را خروشــان تر می کند و 

احساس مسئولیت بیشتری را برای ملت ایران ایجاد خواهد کرد.

 اخذ مالیات پلکانی از حقوق ها منجر
 به کاهش فاصله طبقاتی می شود

نایب رئیس کمیســیون تلفیق بودجه ســال ۹۹ 
می گوید برای کاهش فاصلــه طبقاتی، میزان اخذ 
مالیات در سال آینده پلکانی شده است به این معنا 
که از حقوق های بالا مالیات بیشتری اخذ می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، لایحه بودجه سال ۹۹ که 
دخل و خرج دولت در سال آینده را مشخص می کند 
در 17 آذر ماه به مجلس شورای اسلامی تقدیم شد. 
براســاس این لایحه افزایش حقوق کارمندان 15 
درصد پیش بینی شده است، درحالیکه طبق قانون 
افزایش حقوق کارمندان باید متناسب با نرخ تورم 
باشد و براساس آمار، نرخ تورم 40 درصد است.در این 
رابطه غلامرضا کاتب نایب رئیس کمیسیون تلفیق 
بودجه ســال ۹۹ می گوید: تمام اعضای کمیسیون 
تلفیق بودجه سال ۹۹ به دنبال یافتن راهکاری برای 
افزایش منابع موردنیاز برای رشد حقوق کارمندان 
هستند اما باید به این نکته نیز توجه شود که تحقق 
این مهم در گرو تامین منابع مالی اســت.نماینده 
مردم گرمسار در مجلس شورای اسلامی افزود: در 
حال حاضر و براساس لایحه بودجه سال ۹۹ حقوق 
تمامی کارمندان دولت 15 درصد افزایش می یابد 
اما ممکن است در صورت تامین منابع موردنیاز این 

درصد در کمیسیون تلفیق افزایش یابد.

مجلس دوشنبه جلسه علنی ندارد
عضو هیات رییسه مجلس شــورای اسلامی گفت: 
مجلس روز دوشــنبه به دلیل حضور نمایندگان در 
مراسم تشییع سردار شهید سپهبد سلیمانی جلسه 
علنی ندارد.به گزارش اقتصادســرآمد به نقل خانه 
ملت، بهروز نعمتی اظهار داشــت: با توجه به اینکه 
مراسم تشییع سردار ســلیمانی دوشنبه صبح در 
تهران برگزار می شــود جلســه علنی روز دوشنبه 
مجلس برای حضــور نمایندگان در این مراســم 
برگزار نخواهد شد.سردار سرافراز اسلام حاج قاسم 
سلیمانی به همراه ابومهدی مهندس از فرماندهان 
مقاومت پس از عمری مجاهدت در حمله بالگردهای 
آمریکایــی در فرودگاه بغداد به شــهادت رســید.  
براساس اعلام پنتاگون، وزارت دفاع آمریکا، دستور 
این حمله هوایی را دونالد ترامپ، رییس جمهوری 
و فرمانده کل قوای این کشور صادر کرده بود.در پی 
این اقدام تروریستی حضرت  آیت الله خامنه ای رهبر 

انقلاب اسلامی سه روز عزای عمومی اعلام کردند.

پاسخ اردکانیان به سوال نمایندگان 
نمایندگان مردم در کمیســیون کشاورزی مجلس 
وضعیت تامین گندم مصرفی کشــور در سال ۹8 
و ۹۹ را با حضــور وزیر صنعت، معــدن و تجارت و 
سرپرست وزارت جهاد کشاورزی بررسی می کنند.
به گزارش اقتصادســرآمد، نشســت کمیســیون 
کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیســت 
مجلس شــورای اســلامی هفته آینده در روزهای 
)یکشنبه و دوشنبه 15 و 16 دی ماه( برگزار می شود.
براساس برنامه ریزی صورت گرفته، در نشست روز 
یکشنبه کمیسیون با حضور وزیر صنعت، معدن و 
تجارت، سرپرست وزارت جهاد کشاورزی وضعیت 
تامین گندم مصرفی سال ۹8 و ۹۹ در کشور بررسی 
می شــود. همچنین در ادامه این جلسه نمایندگان 
عضو کمیسیون با حضور مسئولین وزارتخانه های 
جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت و تعاون، 
کار  و رفاه اجتماعی، ســازمان استاندارد و سازمان 
هدفمندی یارانه ها مســائل و مشــکلات اتحادیه 
زنبورداران را بررسی می کنند.لازم به ذکر است، در 
نشست روز دوشنبه هفته جاری رضا اردکانیان وزیر 
نیرو به منظور پاسخگویی به سوال اردشیر نوریان، 
اللهیار ملکشاهی، سید امیر حسین قاضی زاده، قلی 
الله قلی زاده، سید قاسم جاســمی، حسن کامران، 
علی اکبری، سید علاءالدین خادم، علی وقف چی و 

علی محمد مرادی حضور می یابد.

بررسی گردشگری سلامت در کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس

کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس گردشگری 
ســلامت را با حضور مســئولان مربوطه بررســی 
می کند.به گزارش اقتصادسرآمد، نشست   کمیسیون 
بهداشــت و درمان مجلس شورای اســلامی روز 
دوشــنبه 16 دی ماه برگزار خواهد شد.در جلسه 
روز دوشنبه کمیســیون بهداشت و درمان مجلس 
موضوع گردشــگری ســلامت با حضور مسئولین 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، وزارت 
کشور، وزارت امور خارجه ، سازمان تامین اجتماعی 
، سازمان برنامه و بودجه ، ســازمان نظام پزشکی ، 
ســازمان مناطق آزاد، اتاق بازرگانی و کارشناسان 

مرکز پژوهشها بررسی می شود.

حراج اوراق خزانه در بورس، زیر قیمت واقعی
عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: بر اســاس گفته پیمانکاران پروژه های عمرانی، اوراق خزانه اسلامی در بورس با تنزیل حداقل ۳8 درصدی صورت 
می گیرد، یعنی آنکه اگر پیمانکاری، اوراق خزانه یک میلیاردی را در بورس عرضه کند، تنها 6۲0 میلیون تومان وجه نقد دریافت خواهد کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، حسن خسته بند عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: یکی از مشکلات اساســی پیمانکاران برای اجرای پروژه های 
عمرانی، بحث دریافت اعتبارات برای تأمین هزینه های موجود است، در شــرایط کنونی بسیاری از پروژه ها به دلیل کمبود بودجه عملا متوقف شده اند.
نماینده مردم بندر انزلی در مجلس ادامه داد: متأسفانه دولت به جای پرداخت به روز اعتبارات پروژه های عمرانی، بودجه را در قالب اوراق خزانه اسلامی 

به پیمانکاران می دهد، حال پیمانکار مجبور است که اوراق را در بورس به فروش برساند.

گروه مجلس- کسانی که با زندگی 
کارگران بازی می کننــد راه های 
مختلفی برای فریب کارگران دارند، به عنوان 
مثال یــک برگه کاغذ را رو بــه  روی کارگری 
می گذارند و به وی می گویند درون آن کاغذ 
بنویســید که حق و حقوقش به کل پرداخت 
شــده و آن برگه را امضا کند  کــه این نهایت 
ظلم اســت چرا که این خود نشــان می دهد 
حق و حقوق این کارگر به درســتی پرداخت 

نشده است. 
به گزارش اقتصادســرآمد، عضو فراکســیون 
کارگری مجلس شورای اسلامی گفت: ثبت نام 
الکترونیکی دادخواست کارگران یک اقدام رو 
به جلوست و می تواند بخشی از مشکلات فی 

مابین کارگر و کارفرما را حل و فصل کند.
نادر قاضی پــور با اشــاره به آغــاز ثبت نام 
الکترونیکی دادخواست کارگران از هفته آینده، 
گفت: همواره کارفرمایان متخلف، نیرو، فکر و 
پول هنگفت در اختیار دارند و برای هر اقدامی 

و فعالیتی راه حلی جداگانه اتخاذ می کنند.
نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه شفافیت در قراردادهای کارگران 
امری بسیار پسندیده اســت، افزود: متاسفانه 
برخی حقوق کارگــری را در قالب یک برگه 
چک یک میلیون و پانصد هزار تومانی صادر و 
پس از آن به وی می گویند که باید پانصد هزار 
تومان از آن مبلغ چک را به حساب نامشخصی 
که نهایتا برای آن کارفرماست واریزکند و از این 
طریق این کارگر را از حقوقش محروم می کنند.
وی ادامه داد: لذا تکلیف اینگونه مباحث باید 
روشن شود چرا که این اقدامات به نحوی فریب 

دادن کارگران است.نماینده مردم ارومیه در 
مجلس شورای اســلامی افزود: کارفرمایان 
باید وجدان و شــرافت کاری داشته باشند و 
لذا ثبت نام الکترونیکی دادخواست کارگران 
قطعا می تواند تاثیرات زیادی بر نحوه فعالیت 
برخی از کارفرمایان بگذارد اما این مسئله اتمام 
کار متخلفین نیست.عضو فراکسیون کارگری 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: کسانی 
که با زندگی کارگران بازی می کنند راه های 
مختلفی برای فریب کارگران دارند، به عنوان 
مثال یک برگه کاغذ را رو بــه روی کارگری 
می گذارند و به وی می گویند درون آن کاغذ 
بنویســید که حق و حقوقش به کل پرداخت 
شده و آن برگه را امضا کند که این نهایت ظلم 
است چرا که این خود نشــان می دهد حق و 
حقوق این کارگر به درســتی پرداخت نشده 
است.قاضی پور بیان کرد: ثبت نام الکترونیکی 

دادخواســت کارگــران در پــی قراردادهای 
اجباری و سفید از سوی کارفرمایان یک اقدام 
رو به جلوســت و انشــاالله می تواند بخشی از 
مشــکلات فی مابین کارگر و کارفرما را حل 
و فصل کند.مدتی قبل نیز، علی ســاری عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
از تشــکیل کارگروه ویژه ای در مجلس برای 
بررسی میزان افزایش حقوق کارگران در سال 
۹۹ خبر داد و گفت: قرار است در این کارگروه 
به طور واقعی وضعیت معیشتی کارگران را مورد 
بررسی قرار دهیم.علی ساری عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس شورای اســلامی  با انتقاد 
از بی توجهی دولت در میــزان افزایش حقوق 
کارگران، گفت: متأسفانه هرساله شاهدیم که 
دولت در تنظیم لوایح بودجه سالانه کمترین 
توجه را به میزان افزایش حقوق کارگران دارد.

وی با تأکید بر اینکه دولــت در لایحه بودجه 

۹۹ افزایش قابل توجهی برای حقوق کارگران 
پیش بینی نکرده است، اظهار داشت: کارگران 
در سخت ترین شرایط معیشــتی و با حداقل 
حقوق کار می کنند، در صورتی که این قشــر 
زحمتکش بیشترین بهره وری را در توسعه و 

رونق اقتصادی به عهده دارند.
عضو کمیســیون اجتماعی مجلس، کارکرد 
شورای عالی حقوق و دســتمزد را با کمترین 
کارآیی دانســت و تصریح کرد: هرســاله در 
ماه های پایانی سال و حتی در روزهای آخر و 
پس از اینکه لایحه بودجه در مجلس تصویب 
می شــود، شــورای عالی حقوق و دستمزد با 
جلسات متعدد و مســتمر برای تعیین میزان 
افزایش حقوق و دســتمزد کارگران در سال 
بعــد تصمیم گیــری می کند، امــا در نهایت 
نتیجه  ملموســی برای کارگران ندارد.ساری 
ادامه داد: دولت می بایســت میــزان افزایش 
حقوق و دستمزد کارگران را نیز مانند حقوق 
کارمندان در لایحه بودجه تعیین تکلیف کند 
و نمایندگان مجلس بــرای آن تصمیم گیری 
کنند.وی همچنین از تشکیل کارگروه ویژه ای 
در مجلس برای بررسی میزان افزایش حقوق 
کارگران در سال ۹۹ خبر داد و گفت: قرار است 
در این کارگروه به طور واقعی وضعیت معیشتی 
کارگران را مورد بررسی قرار داده و رقم واقعی 
را به دولت برای افزایش حقــوق کارگران در 
سال  آینده پیشــنهاد دهیم.عضو کمیسیون 
اجتماعی مجلس در پایان خاطرنشــان کرد: 
معتقدم حداقل حقوق کارگران در سال آینده 
می بایست متناسب با افزایش حقوق کارمندان 

دولت و حدود 40 درصد افزایش یابد.

کند و کاو »اقتصادسرآمد« از روند حمیات از حقوق کارگری در مجلس

تلاش بهارستان برای کارگران 

نماینده مردم کرمان 
در مجلــس از اعلام 
آمادگی کامل برای برگزاری 
باشــکوه ترین مراسم وداع با 
ســردار ســلیمانی در کرمان 

خبرداد.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از خانــه ملت، محمدرضا 
پور ابراهیمی داورانی نماینده 
مــردم کرمــان در مجلس با 
اعــلام آمادگی کامــل برای 
برگــزاری باشــکوه مراســم 
تشــییع پیکر پاک ســردار 
قاسم سلیمانی، اظهار داشت: 
براساس برنامه زمان بندی، مقرر شده تا روز سه شنبه پیکر مطهر سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی به کرمان منتقل شود و این شهر باشکوه ترین وداع تاریخ خود را با فرمانده دلاور 

لشگر 41 ثارالله شاهد خواهد بود.
نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: تلاش برای ایجاد کلیه امکانات 

لازم جهت برگزاری این مراسم باشکوه در کرمان، در دستور کار قرار دارد.
وی افزود: دیروز نشست مسئولان ارشد استان با حضور استاندار، نماینده ولی فقیه، مدیران 
ارشد و فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی در کرمان برگزار شده و هماهنگی های لازم 
بین دستگاه ها صورت گرفته تا در مراسم باشــکوه مردم کرمان، وداعی تاریخی با سردار 

سلیمانی که یادگار دوران دفاع مقدس و جنگ با تکفیری ها بود، انجام شود.
پورابراهیمی داورانی ادامه داد: کرمان آماده می شود تا باشکوه ترین وداع خود را با سرداری 
انجام دهد که مظهر مقاومت و ایثار بوده است و تمامی رزمندگان لشگر 41 ثارالله ایشان 
را به عنوان فرمانده خود می شناسند و فارغ از هر نگاهی ایشان را به عنوان امیر خود قبول 
دارند.این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ارسال نامه ای به وزیر کشور 
برای اتخاذ تصمیماتی در جهت برگزاری هرچه بهتر مراســم تشــییع پیکر پاک سردار 
سلیمانی، گفت: از وزیر کشور خواســته ایم تا امکانات چند استانی که همجوار با کرمان 
هستند برای برگزاری بهتر مراسم وداع با سردار قاسم سلیمانی بسیج شوند تا تامین امنیت 
و برقراری نظمِ برگزاری مراسم تشییع پیکر پاک سردار ســلیمانی به خوبی انجام شود، 
زیرا پیش بینی می شود این مراسم تشییع، از ظرفیت استان خارج باشد و قطعا صدها هزار 
نفر در این مراسم حضور خواهند یافت و باید تمهیدات لازم در این زمینه اندیشیده شود.

وی افزود: ظرفیت داخلی استان کرمان برای برگزاری این مراسم نیازمند تکمیل است و با 
ارسال نامه ای به وزیر کشور درخواست کرده ایم تا ظرفیت ها و امکانات استان های همجوار 
تجمیع شوند تا در حوزه های پشتیبانی، لجستیکی، نظم و امنیت مراسم تشییع پیکر پاک 

سردار سلیمانی، استان کرمان را همراهی کنند.
پورابراهیمی اظهار داشت: مجموعه تمهیدات لازم برای اسکان و حمل و نقل ریلی، هوایی، 
زمینی و تهمیدات لازم برای حفظ امنیت و ایجاد نظم و تســهیل عبور و مرور اندیشیده 
شده است تا پیشتیبانی و تدارکات لجستیکی به خوبی مهیا شود زیرا علاقمندان به سردار 
سلیمانی از سراسر دنیا در این مراسم شرکت می کنند، پیش بینی می شود که از کشورهای 

اسلامی و سایر کشورها نیز افرادی در مراسم وداع با سردار سلیمانی حضور یابند.

عضو هیات رئیســه 
مجلــس بــا بیان 
اینکه دولت عراق باید هرچه 
ســریع تر مهاجمان خارجی 
را دور بریزد، تاکید کرد: اینکه 
آمریکایی هــا در خاک عراق 
بی محابا دســت به عملیات 
تروریســتی می زننــد یعنی 
حاکمیت عراق را نقض کرده 

اند.
به گــزارش اقتصادســرآمد 
بــه نقــل از خانــه ملــت، 
قاضــی  سیدامیرحســین 
زاده هاشمی ، اقدام آمریکا در 

به شهادت رساندن سردار سلیمانی را از روی استیصال خواند و گفت: رفتار شیطان رفتاری 
غیراستاندارد است، شیطان اگر قرار بود حقوق اولیه و انسانی را رعایت کند مرتکب رفتار 

شیطانی نمی شد.
نماینده مردم مشهد وکلات در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه آمریکا خود را بزرگ 
عالم می داند ادامه داد: به دلیل همین تصور، هر شخص، جریان یا کشوری که مانع سیاست 
های این کشور شده و منافع آنها را به خطر بیندازد با رویکرد خصمانه آمریکایی ها روبرو 
خواهند شد؛ آمریکایی ها سال ها بود که کینه سردار سلیمانی را در دل داشتند به طوریکه 
رئیس جمهور آمریکا در اظهاراتی اعلام کرد که سال قبل باید این کار را می کرده که این 

نشان می دهد کینه آمریکایی ها جدید نیست.
وی افزود: آمریکایی در هر نقطه ای از منطقه غرب آســیا حضــور می یافتند حضور حاج 
قاســم را می دیدند که اقتدار آمریکایی ها را به چالش کشــیده بود، نکته این جاست که 
سردار سلیمانی یک عنصر از عناصر و فرزندان مکتب مقاومت بود که این طور داغ به دل 

آمریکایی ها گذاشت.
قاضی زاده به شهادت رساندن سردار سلیمانی را نوعی کینه ورزی و انتقام جویی خواند و 
گفت: آمریکایی ها با این کار تلاش کردند تا چهره و شخصیت تحقیر شده خود را در منطقه 
خاورمیانه بازســازی کنند زیرا با وجود اینکه چندین بار ضربه خورده بودند اما نتوانسته 
بودند پاســخی بدهند، ضمن اینکه آنها انتخابات ریاست جمهوری را هم پیش روی خود 

دارند که باید برای اقناع افکار عمومی دست به فضاسازی می زدند.
وی با یادآوری بروز اغتشاشات در ایران و عراق افزود: بروز چنین اتفاقاتی مقداری آمریکایی 
ها را در محاسبات شان به اشتباه انداخت به طوریکه آنها تصور کردند زمینه اجتماعی برای 
رسیدن به اهداف شان فراهم است بنابراین دست به ترور سردار سلیمانی زدند این در حالی 
است که بطن جامعه چیز دیگری می گوید و نشان داده خواهد شد که آمریکایی ها همانند 

گذشته در فکر و روش شان درگیر اشتباه شدند.
قاضی زاده روش آمریکایی ها در به شهادت رساندن سردار سلیمانی را بی ارزش عنوان کرد 
و گفت: همه می دانند که بخشی از فرودگاه بغداد در اختیار آمریکایی ها است، در چنین 
شرایطی آمریکایی ها خودرو فردی را که در یک سفر کاملا رسمی، به دعوت مقامات رسمی 
و با استقبال رسمی به عراق سفر کرده را با پهپادی که از پایگاه دیوار به دیوار فرودگاه بلند 

شده هدف قرار می دهند، آیا این اقدام از کمترین ارزشی برخوردار است؟

 برگزاری باشکوه ترین مراسم وداع
 با سردار سلیمانی در کرمان 

دولت عراق هرچه سریع تر مهاجمان 
خارجی را دور بریزد


